RESOL. LIX.

An licitum sit Parentibus castrare filios ad confirmandam vocem, ipsi consentientibus, quia nemo est dominus membrorum suorum? Et in textu huins Resolutionis aliqui alii eas adducuntur, in quibus licitum erit aliquibus membrorum fibi absindere. Ex p. 6. tr. 8. & Mfsc. 3. Ref. 36.

§. 1.

Vpræ negatiuam sententiam docui, sed polli sententiam impresa peruenientur ad manus messe. De questione Morales Patris Palsqualigi qui Dres. 49.8. affirmatiuam sententiam nominatum contra me adhaeret, coquod excellentia vocis in ordine ad cantum si magni proficienda, tum quia est perfectio boni corporalis quod in pluribus membris præteratur, tum quia ratione ipsius persona redditur honorabilis etiam apud Principes, tum quia est sufficiens, vt inde acquiratur mobilis sustentatio vita, & plus commodi ab ipsa percipiatur, quam ex eo quod quis sit habilis ad generandum. Unde maius bonum confundit est quod sit excellenter vocis, quam non esse castratum.

2. Sed his non obstantibus puro non esse dilectionem à sententia quam docui, quia vt obseruat Ritterhusius in Nonellas Iustiniiani, part. 1. cap. 11. num. 8. Guidelius de iure nouissimo, lib. 5. c. 17. & alii communiter, nemo est dominus membrorum suorum, vt patet ex l. 13. lib. homo, ad 1. Aquil. Et licet aliquando licet